
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2022 (SRP) 
 

Às 09:46 horas do dia 17 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VANESSA GUSMAO MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20220445, Pregão
nº 00041/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: URNA OBESA (1,90 MT P/ 80X100 CM.) Especificação : urna mortuária padrão
assistencial (pinus)em vernis alto brilho e alça dura, modelo adulto medindo 1,90 mt por 80 x 100 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 950,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: E DA COSTA CORREA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 760,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2022
15:44:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E DA COSTA CORREA

EIRELI, CNPJ/CPF: 28.359.497/0001-58, Melhor lance: R$ 760,0000

Homologado 17/05/2022
09:46:21

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Item: 2
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: URNA GRANDE ADULTO (1,50 MT A 1,90 MT) Especificação : urna mortuária padrão
assistencial (pinus)em vernis alto brilho e alça dura, modelo adulto grande medindo 1,50 mt a 1,90 mt.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: M O A DA COSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 712,5000 e a quantidade de 200
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2022
15:44:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M O A DA COSTA EIRELI,

CNPJ/CPF: 26.569.583/0001-60, Melhor lance: R$ 712,5000

Homologado 17/05/2022
09:46:33

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Item: 3
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: URNA MÉDIA ADULTO (1,00 MT A 1,40 MT.) Especificação : urna mortuária padrão



assistencial (pinus)em vernis alto brilho e alça dura, modelo médio medindo 1,00 mt a 1,40 mt.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 578,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: M O A DA COSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 540,0000 e a quantidade de 200
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2022
15:44:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M O A DA COSTA EIRELI,

CNPJ/CPF: 26.569.583/0001-60, Melhor lance: R$ 540,0000

Homologado 17/05/2022
09:46:35

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Item: 4
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: URNA PEQUENA (0,50 CM A 0,90 CM.) Especificação : urna mortuária padrão
assistencial (pinus)em vernis alto brilho e alça dura, modelo infantil medindo 0,50 cm a 0,90 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 311,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: E DA COSTA CORREA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 293,5000 e a quantidade de 150
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2022
15:44:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E DA COSTA CORREA

EIRELI, CNPJ/CPF: 28.359.497/0001-58, Melhor lance: R$ 293,5000

Homologado 17/05/2022
09:46:46

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Item: 5
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: TRANSLADO POR KM RODADO. Especificação : serviço de translado do corpo de cujos
onde se encontrar, procedendo todo o necessário até a cidade de aurora do pará - pa.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 89.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: E DA COSTA CORREA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,5500 , com valor negociado a R$
3,3500 e a quantidade de 89.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2022
15:44:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E DA COSTA CORREA
EIRELI, CNPJ/CPF: 28.359.497/0001-58, Melhor lance: R$ 3,5500, Valor

Negociado: R$ 3,3500

Homologado 17/05/2022
09:46:57

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Fim do documento




		2022-05-17T16:53:43-0300
	VANESSA GUSMAO MIRANDA:98492101253




